令和 7 年 4 月吉日
各  位

（公社）全国上下水道コンサルタント協会

東北支部長  髙 橋  郁

（公社）全国上下水道コンサルタント協会東北支部

第 35 回全体協議会講演会のご案内

■ 日 時：令和 7 年 5 月 19 日（月） 15：30～17：00

■ 場 所：JAL シティ仙台（2 階：ローズⅠⅡⅢ）

仙台市青葉区花京院 1-2-12
TEL  022－711－2580

■ 演 題：「（仮題）ウォーターPPP について」

■ 講 師：一般社団法人 日本アセットマネジメント協会
          理事兼事務局長  戸谷 有一 様

■ 主 催：公益社団法人全国上下水道コンサルタント協会東北支部

■ 参加費：無  料

■ 申込み：令和 7 年 5 月 9 日（金）必着

別紙の「講演会申込書」に記載してメールにてお申し込み下さい。

  ※本講演会は、(公社)全国上下水道コンサルタント協会の CPD プログラムとして認定

しております。(1.5 単位)
  本講演会終了後（概ね 7 日程度）に、アンケートへのご協力についてメールによ

りご案内いたします。
  アンケートはシステム上の都合により、水コン協本部名での配信になります。ご

了承願います。
  CPD プログラム受講証明書の発行については、アンケートに回答いただいた方

のみ各自で水コン協ＨＰから 1 回限りダウンロード可能となります。

講 演 会 申 込 書

・出席者名をお知らせ下さい。

役 職 名 氏  名 E-mail

申し込み先

公益社団法人全国上下水道コンサルタント協会
東北支部 事務局 （菅原・佐藤）

〒980-0803 仙台市青葉区国分町三丁目 8 番 14 号（株）三協技術内
TEL  022－213－3552 / FAX  022－797－6601

E-mail : suikon-tohoku@suikon-tohoku.jp

会社名または団体名

別紙